2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июня 2023 г.
                                                                               № 433/01-03
г.п. им. Свердлова

	О сносе самовольно установленного некапитального строения (сооружения) на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2021 № 26
«Об организации деятельности по сносу самовольно установленных некапитальных строений (сооружений) на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация) постановляет:
1. Снести, самовольно установленное строение (павильон размером 15х8 м., высотой 4м., обшитый пластиковым профилем белого цвета, имеющий остекление), расположенное по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Свердлова, ул. Овцинская, земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, между земельными участками с кадастровыми номерами: 47:07:0000000:86477, 47:07:0602001:404, 47:07:0602001:405,  47:07:0000000:915073 посредством демонтажа (далее – объект).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление
по обеспечению деятельности муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области обеспечить организацию деятельности по сносу (демонтажу) самовольно установленного некапитального строения (павильон размером 15х8 м., высотой 4м., обшитый пластиковым профилем белого цвета, имеющий остекление), расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Свердлова, ул. Овцинская, земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, между земельными участками с кадастровыми номерами: 47:07:0000000:86477, 47:07:0602001:404, 47:07:0602001:405,  47:07:0000000:915073.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте администрации в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по безопасности, ГО и ЧС Носкова М.Н.
Глава администрации                                                                                В.И. Тулаев